МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 8
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

  РЕШЕНИЕ № 21
04.10.2012 г.

«О предоставлении главой
Местной администрации
проекта решения о внесении изменений
в местный бюджет в связи с утвержденной
структурой муниципального совета в
 установленный срок для исполнения
решения до 02.10.2012 г., согласно

решения от 27.09.2012 г. № 17»
На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге от 23 сентября 2009 года N 420-79, Устава муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, Бюджетного Кодекса Российской Федерации от  31 июля 1998 года N 145-ФЗ.
В связи с невыполнением главой местной администрации решения муниципального совета от 27.09.2012 г. № 17 и не предоставлением документов по данному вопросу на заседание муниципального совета

 Муниципальный Совет

     РЕШИЛ:

1. Рассмотреть на ближайшем заседании муниципального совета вопрос о невыполнении главой местной администрации решения муниципального совета от 27.09.2012 г. № 17 «О внесении изменений в решение муниципального совета  муниципального образования муниципальный округ Васильевский от 13.09.2012г. № 9».
2. Затребовать от главы местной администрации, к следующему заседанию муниципального совета, письменное объяснение для муниципального совета по данному факту.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования.
Глава Муниципального образования
                              Н.И.Смоктий